
CNN ve Bloomberg Rusya'daki yayınlarını durduruyorCNN ve Bloomberg Rusya'daki yayınlarını durduruyor

Reklamı

 18 Ağu 2017 - 13:42 -  Gündem 22 Oca 2021 - 16:24G: 

‘Hero’ tişörtüyle gözaltına alındı, 2 hattında‘Hero’ tişörtüyle gözaltına alındı, 2 hattında
ByLock çıktıByLock çıktı
ABONE OL

İzmir’de geçen ay bir alışveriş merkezinde ihbar üzerine “hero” yazılı tişörtle yakalanan
ve incelemede 2 cep telefonu hattında FETÖ şifreli haberleşm...

de geçen ay bir alışveriş merkezinde ihbar üzerine yazılı tişörtle yakalanan ve incelemede
2 cep telefonu hattında FETÖ şifreli haberleşme programı tespit edilen tutuklu şüpheli
hakkında “silahlı terör örgütüne üye olmak” ve “terör örgütü propagandası yapmak” suçlamasıyla
iddianame hazırlandı. İddianamede, şüphelinin 8,5 yıldan 20 yıla kadar hapisle cezalandırılması
istendi.

İzmir’ “hero” 
“ByLock” 

İzmir Cumhuriyet Savcısı Ayhan Yılmaz tarafından hazırlanan ve İzmir 15. Ağır Ceza Mahkemesi’ne
sunulan iddianamede, tutuklu şüpheli Mehmet Salih U. hakkında “silahlı terör örgütüne üye olmak ve
terör örgütü propagandası yapmak” suçlamalarından dava açılması talep edildi.

Hakkında 8,5 yıldan 20 yıla kadar hapis cezası isteniyor

Hakkında 8,5 yıldan 20 yıla kadar hapis cezası istenen şüphelinin geçen ay ihbar üzerine Karşıyaka
ilçesindeki bir alışveriş merkezinde üzerinde Türkçe “kahraman” anlamına gelen İngilizce “hero” yazılı
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tişörtle yakalandığı belirtilen iddianamede, zanlının kimlik sorgusunda örgütün kriptolu haberleşme
programı “ByLock” kullanıcısı olduğunun tespit edilmesi üzerine gözaltına alındığını kaydedildi.

Bu eyleminin yargıya meydan okuma olarak kabulu ̈ gerektiği anlaşılmıştır

Hazırlanan iddianamede, şüpheli Mehmet Salih U. ile ilgili şu değerlendirmelerde bulunuldu:

“Bu konu yazılı ve görsel medyada sürekli işlendiği halde halka açık alana üzerinde ‘hero’ yazılı tişörtle
gelen terör örgütünün sadık bir üyesi olan şüphelinin, bu eyleminin vatanına ihanet eden, ülkesini
savunması için kendisine verilen silahları halkına karşı gözünü kırpmadan acımasızca kullanarak
halkını katleden insanları kahraman gibi göstermenin örgüt propagandası olduğu, bu eyleminin yargıya
meydan okuma olarak kabulü gerektiği anlaşılmıştır.” 
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